
ZARZĄDZENIE NR 13/2010  

WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Jeziora Wielkie za 2009r. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.42 i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,

poz.420), art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr

169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,

poz.1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560,Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 1791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz. 666) w związku

z art.121 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. nr

157, poz. 1241), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Realizując Uchwałę Nr XXIV/122/2008 Rady Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 z późniejszymi zmianami, przedkłada się  sprawozdanie roczne z wykonania

budżetu gminy za 2009r. w niżej podanych wielkościach 

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych  

3. Realizacja przychodów i rozchodów 

4. Realizacja planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi

ustawami 

5. Realizacja Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

§ 2.  1. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009r. Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich.  

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009r. przesłać Regionalnej Izbie Orachunkowej w Bydgoszczy Zespół

we Włocławku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

1) Dochody budżetowe ogółem: plan 12.503.034,00 zł wykonanie 12.681.100,36 zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: plan 12.817.262,00 zł wykonanie 11.846.711,46 zł.

3) Wydatki majątkowe: plan 1.146.982,00 zł wykonanie 1.052.774,50 zł

4) Nadwyka/deficyt: plan - 314.228,00 zł wykonanie 834.388,90 zł.

1) Przychody ogółem: plan 1.142.728,00 zł wykonanie 1.142.728,38 zł

2) Rozchody ogółem: plan 828.500,00 zł wykonanie 828.500,00 zł.

1) Dotacje: plan 2.112.683,00 zł wykonanie 2.104.314,00 zł

2) Wydatki: plan 2.112.683,00 zł wykonanie 2.104.314,00 zł

1) Stan środków na początku roku 8.848,64 zł

2) Przychody 34.874,86 zł

3) Wydatki 15.854,80 zł

4) Stan środków na konie okresu sprawozdawczego 27.868,70 zł
ID: SVJPD-KWUOU-OAFDA-RZKNO-LTZLP. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 13/2010  

WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Jeziora Wielkie za 2009r. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.42 i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,

poz.420), art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr

169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,

poz.1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560,Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 1791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz. 666) w związku

z art.121 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. nr

157, poz. 1241), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Realizując Uchwałę Nr XXIV/122/2008 Rady Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 z późniejszymi zmianami, przedkłada się  sprawozdanie roczne z wykonania

budżetu gminy za 2009r. w niżej podanych wielkościach 

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych  

3. Realizacja przychodów i rozchodów 

4. Realizacja planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi

ustawami 

5. Realizacja Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

§ 2.  1. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009r. Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich.  

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009r. przesłać Regionalnej Izbie Orachunkowej w Bydgoszczy Zespół

we Włocławku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

1) Dochody budżetowe ogółem: plan 12.503.034,00 zł wykonanie 12.681.100,36 zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: plan 12.817.262,00 zł wykonanie 11.846.711,46 zł.

3) Wydatki majątkowe: plan 1.146.982,00 zł wykonanie 1.052.774,50 zł

4) Nadwyka/deficyt: plan - 314.228,00 zł wykonanie 834.388,90 zł.

1) Przychody ogółem: plan 1.142.728,00 zł wykonanie 1.142.728,38 zł

2) Rozchody ogółem: plan 828.500,00 zł wykonanie 828.500,00 zł.

1) Dotacje: plan 2.112.683,00 zł wykonanie 2.104.314,00 zł

2) Wydatki: plan 2.112.683,00 zł wykonanie 2.104.314,00 zł

1) Stan środków na początku roku 8.848,64 zł

2) Przychody 34.874,86 zł

3) Wydatki 15.854,80 zł

4) Stan środków na konie okresu sprawozdawczego 27.868,70 zł

ID: SVJPD-KWUOU-OAFDA-RZKNO-LTZLP. Podpisany. Strona 2 / 2


